МИНИСТЕРСТВО Ж И Л ИЩ Н О-К О М М УН АЛ ЬНО ГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМ ЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  172

г. Петропавловск-Камчатский 16 марта 2017 г.

О внесении изменений в приложение
№  2 к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от
21.10.2016 №  629 «О комиссии по
проведению предварительного отбора
подрядных организаций для оказания
услуг и (или) выполнения работ по
капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме»

В целях уточнения состава комиссии по проведению предварительного
отбора подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

ПРИКАЗЫВАЮ :

Внести в приложение № 2 к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 21.10.2016 №  629
«О комиссии по проведению предварительного отбора подрядных организаций
для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме» изменение, изложив его в редакции
согласно приложению.

Министр

Приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от [Ь . 0 ^ 2 0 1 4 -  № 1 4 ^

«Приложение №2
к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 21.10.2016 № 6 2 9

Состав
комиссии по проведению предварительного отбора подрядных организаций для

оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме (далее -  комиссия)

Харитонова
Юлия Юрьевна

заместитель Министра жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края,
председатель комиссии;

Косова
Елена Владимировна

Заместитель Министра -  начальник отдела
жилищной политики Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края, заместитель председателя
комиссии;

Панихина
Марина Ивановна

референт Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края,
секретарь комиссии;

Константинова
Ольга Александровна

начальник отдела экономики и реформирования
ЖКХ Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края;

Бородин
Эдуард Геннадьевич

заместитель директора Фонда капитального
ремонта многоквартирных домов Камчатского края
(по согласованию);

Прудников
Сергей Юрьевич

руководитель Инспекции -  главный
государственный инспектор государственного
строительного надзора Камчатского края (по
согласованию);

Липатьев
Сергей Николаевич

Скалацкая
Ирина Владимировна

Слонский
Иван Владимирович

консультант отдела программ и инвестиций в
строительстве Министерства строительства
Камчатского края (по согласованию);

консультант отдела культурной политики и охраны
культурного наследия Министерства культуры
Камчатского края (по согласованию);

инженер отдела развития энергетики КГБУ
«Региональный центр развития энергетики и
энергосбережения» (по согласованию);

представитель общественного совета,
образованного при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края в соответствии со статьей 16.1
Закона Камчатского края от 05.03.2010 №386 «Об
общественной палате Камчатского края (по
согласованию).».